СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 21 июня 2022 года № 86
О внесении изменения

в приложение к решению Собрании депутатов
Плесецкого муниципального округа Архангельской области

от 16 ноября 2021 года № 9

«Об утверждении правил аккредитации журналистов
средств массовой информации

при Собрании депутатов Плесецкого муниципального округа

Архангельской области»

Руководствуясь пунктом 9 статьи 47 Закона российской Федерации от              27 декабря 1991 года № 2124-1 «О средствах массовой информации» Собрание депутатов р е ш а е т:
1. Внести в решение Собрании депутатов Плесецкого муниципального округа Архангельской области от 16 ноября 2021 года № 9 «Об утверждении правил аккредитации журналистов средств массовой информации при Собрании депутатов Плесецкого муниципального округа Архангельской области» следующее изменение:

дефис пятый пункта 3.2 изложить в следующей редакции:

«- сообщать через средства массовой информации достоверные сведения о деятельности Собрания депутатов;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Плесецкого муниципального округа

Архангельской области                                                                     Н.В. Лебедева
Глава Плесецкого муниципального округа

Архангельской области                                                                  И.В. Арсентьев